
 АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   Р Е Ш Е Н И Е   10 марта 2018 г.  № 13/47  Алапаевск   Об утверждении графика приемки избирательных участков Махнёвского муниципального образования в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года   В  целях организации работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения  выборов 18 марта 2018 года, в соответствии со статьями 7, 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 1. Утвердить график приемки  участковых избирательных комиссий №№ 38-52 (прилагается). 2. Включить в состав рабочей группы, сформированной Администрацией Махнёвского муниципального образования члена Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  Пересадина Н.С. 3. Направить настоящее решение Администрации Махнёвского муниципального образования, участковым избирательным комиссиям. 4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на председателя комиссии Шестакову Н.С.  Председатель  Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии     Н.С. Шестакова    Секретарь Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии    Т.С. Лакман  



 2 Приложение № 1 к решению Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии от 10.03.2018 г. № 13/47   ГРАФИК  приемки  участковых избирательных комиссий на выборах  18 марта 2018 года  

 

№ ИУ Месторасположение участка Дата приемки 38 с. Измоденово, НОШ «Измоденовская школа», ул. Мира, 18 14 марта 2018 г. 39 с. Мугай, здание МКОУ «Мугайская ООШ», ул. 70 лет Октября, 17 14 марта 2018 г. 40 п.г.т. Махнево, здание АТС, ул. Профсоюзная, 2 «Б» 14 марта 2018 г. 41 п.г.т. Махнево, здание МКОУ «Махневская СОШ», ул. Победы, 23 14 марта 2018 г. 42 п.г.т. Махнево, здание НОШ, ул. Гагарина, 55 «А» 14 марта 2018 г. 43 п.г.т. Махнево, здание МУ «МФСК «Ермак», ул. Победы,10 2 «А» 14 марта 2018 г. 44 д. Кокшарова, здание сельской администрации, ул. Молодежная, 6 14 марта 2018 г. 45 д. Большая Ерзовка, здание сельского клуба, ул. Центральная, 16 14 марта 2018 г. 46 п. Хабарчиха, здание Хабарчихинской школы, ул. Октябрьская, 11 14 марта 2018 г. 47 п. Таежный, здание НОШ, ул. Школьная, 1 14 марта 2018 г. 48 с. Кишкинское, здание сельской администрации, ул. Корелина, 1 14 марта 2018 г. 49 с. Фоминское, здание сельской администрации, ул. Центральная, 8 14 марта 2018 г. 50 п.г.т. Махнево, здание ДК, ул. Победы, 32 14 марта 2018 г. 51 п. Муратково, здание филиала школы МКОУ «Санкинская СОШ», ул. Лесников, 14 14 марта 2018 г. 52 п. Санкино, здание сельской администрации, ул. Кедровая, 10 14 марта 2018 г. 


